

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาค้าไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.72+355-กม.74+300 (เป็นช่วงๆ)
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,800,000.00 บาท
ตอน นาค้าไฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.72+355-กม.74+300 (เป็นช่วงๆ)
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,783,272.60 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ชูมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว)หนองบัวลำภู
7.2 ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชูมนุม พันธุ์แก้ว

01 เมษายน 2567 09:12:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคตรวจราคาจ้างก่อสร้างงานช่างทำกรังกรกรรมยกระดับความปลอดภัยในเขตตำบลในเขตตำบลในเขตตำบลในเขตตำบล 210 ตอนตรวจคุม 0203 ตอน นกซ้าย-งัดสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.72+355-

หมายเลขงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง : กม. 74+300 (เป็นขวงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	10,944,000	3.67	40,164.48	1.3616	4.99	54,687.95
2	1.2 REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	328,000	91.38	29,972.64	1.3616	124.42	40,810.74
3	1.3 REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	91,000	3.16	287.56	1.3616	4.30	391.54
4	1.4 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,706,000	46.07	78,595.42	1.3616	62.72	107,015.52
5	1.5 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,552,000	139.42	355,799.84	1.3616	189.83	484,457.06
6	1.6 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	552,000	213.12	117,642.24	1.3616	290.18	160,181.67
7	1.7 EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	ลบ.ม.	155,000	116.25	18,018.75	1.3616	158.28	24,534.33
8	1.8 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	276,000	934.54	257,933.04	1.3616	1,272.46	351,201.62
9	1.9 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	2,764,000	867.47	2,397,687.08	1.3616	1,181.14	3,264,690.72

ชื่อนาม ผู้ยื่นราคา

01 เมษายน 2567 09:13:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปะระกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทางทำกรกักรกรรมยกระตบคความปลอดตยัจุดกลบรลในระตบคยวากัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคูน 0203 ตอน นค้ำย-งล่ำรฎย ตอน 2 ระหวาง กม.72+355-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม. 74+300 (เป็นขวงจ) ดยวิธีบระกวดราคาอเลทรอนมกส (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนองบวล่ำฎ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 EXPANSION JOINT	มตร	25.000	569.47	14,236.75	1.3616	775.39	19,384.75
11	1.11 CONTRACTION JOINT	มตร	245.000	426.58	104,512.10	1.3616	580.83	142,303.67
12	1.12 LONGITUDIAL JOINT	มตร	435.000	94.77	41,224.95	1.3616	129.03	56,131.89
13	1.13 DUMMY JOINT	มตร	888.000	50.39	44,746.32	1.3616	68.61	60,926.58
14	1.14 BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	283.000	517.15	146,353.45	1.3616	704.15	199,274.85
15	1.15 CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	ตร.ม.	518.000	205.63	106,516.34	1.3616	279.98	145,032.64
16	1.16 TRAFFIC SIGNS PLATE	ตร.ม.	24.300	4,161.69	101,129.06	1.3616	5,666.55	137,697.32
17	1.17 SING POST SIZE SQ. 75 X 75 X 3.2 MM.	ม.	108.000	285.39	30,822.12	1.3616	388.58	41,967.39
18	1.18 ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	20.000	33,770.99	675,419.80	1.3616	45,982.57	919,651.59

ชื่อนาม หนง

01 เมษายน 2567 09:13:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคการบริการระบบระดับความปลอดภัยสูงสุดกิโลเมตรในระดัปเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนชุม 0203 ตอน นครไย-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.72+355-

กม.74+300 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวสาฎ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS DOUBLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)	EACH	4,000	24,931.82	99,727.28	1.3616	33,947.16	135,788.66
20	1.20 FLASHING SIGNALS	L.S	3,000	26,120.00	78,360.00	1.3616	35,564.99	106,694.97
21	1.21 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	91,000	288.00	26,208.00	1.3616	392.14	35,684.81
22	1.22 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	141,000	288.00	40,608.00	1.3616	392.14	55,291.85
23	1.23 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	13,565.28	13,565.28	1.3616	18,470.48	18,470.48
รวมราคากลาง								6,783,272.60

ผู้พิมพ์ พิมพ์แก้ว

01 เมษายน 2567 09:13:18

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคการกระเบื้องความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนชุม 0203 ตอน นาคาเฮ-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.72+355-
กม.74+300 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

(ชุมนุม พันธแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพ์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุติพันธ์ โชติทรงทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายภิญญา กลางทำไศ)

ร.อ.ชท.(ป) หนองบัวลำภู

รักษาราชการแทน ผอ.ชท.หนองบัวลำภู

ชุมนุม พันธแก้ว

01 เมษายน 2567

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างหมวกทำภารกิจกรมการระดับความปลอดภัยฉุกเฉินระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 นครลำปาง
ส่วนราชการ/งานก่อสร้าง กรมการช่างหมวกทำภารกิจกรมการระดับความปลอดภัยฉุกเฉินระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 นครลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดงใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมการช่างหมวกทำภารกิจกรมการระดับความปลอดภัยฉุกเฉินระดับเดียวกัน
ถนน กม. 72+355-กม. 74+300 (เป็นช่วงๆ)
แขวง แขวงพะนาวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของกรไฟฟ้า	1,000	แห่ง	221,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				221,000.00	

ชื่อนาม พิมพ์แก้ว

01 เมษายน 2567 09:13:28

หน้า 1 จาก 1

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของการไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมการระดับความละเอียดกลับระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0203 ตอน นาไผ่-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.72+355-กม.74+300 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมการระดับความละเอียดกลับระดับเดียวกัน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบลทุ่งหลวงหมายเลข 210 ตอนนาไผ่ตอน 2 ช่วงกิโลเมตร 0203 ตอน นาไผ่-วังสำราญ ตอน 2 ระหว่าง กม.72+355-กม.74+300 (เป็นช่วงๆ) แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่คูณ Factor F

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของการไฟฟ้า	221,000.00	กรณีติดตั้งเสาของ กฟภ. ค่าธรรมเนียมขอย้ายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
	รวมค่าใช้จ่าย ภาษีมูลค่าเพิ่ม	221,000.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
		221,000.00	

ผู้พิมพ์ พิมพ์แก้ว

01 เมษายน 2567 09:13:28

หน้า 1 จาก 1